*fol. 35a<sup>a</sup>)*

— 17. Notum sit, quod sub anno Domini 1386. sabbato proximo *fol. 35b*  
ante dominicam Circumdede runt domini Arnoldus Crøpelyn,  
Johannes de Aa et Ludowicus Cruse proconsules computa-  
verunt cum dominis Bernardo Copman et Tiderico Holløger  
magistris vinorum de vinis missis in honore civitatis extraneis  
dominis a festo beati Petri apostoli ad kathedram anni 85.  
usque ad dictum festum anni 86., ita quod summa omnium  
vinorum tam Renensium quam Gubinensium extendit se  
[ad] 200  $\text{ƒ}$  4½  $\text{ƒ}$  et 40  $\text{ſ}$ , excepto uno vase albi vini  
Renensis continente 3 ame et 6 stopas <sup>b)</sup>, necnon uno vase  
ruffi vini Renensis continente 3 ame et 8½ stopas vini <sup>c)</sup>  
missis domino Alberto regi Swecie in honore civitatis, que  
constabant 68  $\text{ƒ}$  et 6  $\beta$ . 806

Et sic summa universalis de premissis vinis 250  $\text{ƒ}$  23  $\text{ƒ}$   
et 16  $\text{ſ}$ . 807

*fol. 36a<sup>d</sup>)*

1386  
Febr. 22. — Notum sit, quod hec infrascripta vina sunt missa in *fol. 36b*  
1387  
Febr. 22. honore civitatis extraneis et nobilibus viris et dominis undique  
advenientibus per honorabiles viros dominos Arnoldum

<sup>a)</sup> *fol. 35a ist leer.* <sup>b)</sup> *s. Nr. 632.* <sup>c)</sup> *s. Nr. 633.* <sup>d)</sup> *fol. 36a ist leer.*

1386		Crøpelyn, Johannem de Aa et Ludowicum Crusen pro-	
		consules a festo beati Petri apostoli ad kathedram anni 86.	
		usque ad dictum festum anni 87. existentibus dominis	
		Bernardo Copman et Johanne Maken magistris vinorum ad	
		hoc de consulatu ordinatis, et primo:	808
Febr .21./22.		de vino Johannis, quod solvit 6 β, ad theatrum 8 st. v.	809
— 23.		de eodem vino dd. proconsulibus, cum commederant cum	
		d. Tiderico Sukowen 2 st. v.	810
— 27.		dd. proconsulibus 6 st. v. et magistris vinorum 2 st. v.	811
— 28.		d. preposito in Dobertyn 1 st. v.	812
März 2.		d. Buggyzlao duci Stetinensi et in Wolgast et sue	
		uxori 3 st. v.	813
— 9.		uni proconsuli in Sternenberch 1 st. v.	814
— 10.		d. preposito in Rune 1 st. v.	815
— 11.		d. Heydenrico de Bybowe 1 st. v.	816
		d. Frederico Molteken 1 st. v.	817
		d. abbati in Dargun 1 st. v.	818
		d. abbati in Doberan 1 st. v.	819
		d. Buggyzlao duci Stetinensi et in Wolgast et sue	fol. 37a
		uxori 3 st. v.	820
— 12.		eidem duci Buggyzlao et sue uxori 3 st. v.	821 <sup>a)</sup>
— 20.		de vino Alandensi <sup>b)</sup> Eghardi de Stone, quod solvit 40, d.	
		provinciali fratrum predicatorum 1 st. v.	822
		de eodem vino dd. consulibus in Rybbenyz 1 st. v.	823
		dd. consulibus in Bützow 1 st. v.	824
— 24.		de vino Johannis, quod solvit 6 β, dd. proconsulibus 6 st. v.	
		et dd. magistris vinorum 2 st. v.	825
— 28.		de eodem vino dd. consulibus ad theatrum 1 st. v.	826
— 30. <sup>c)</sup>		d. Frederico Molteken 1 st. v.	827
		d. plebano ecclesie sancte Marie virginis in Rozstok	
		1 st. v.	828
		d. abbati in Dargun 1. st. v.	829
— 30. <sup>d)</sup>		de vino Nicolai Crøpelyn, quod solvit 6 β, 3 st. v., que pro-	
		pinate fuerant d. Hinrico Witten et suis amicis, cum	
		redierant de expedicione, ex jussu dd. Johannis de Aa	
		et Ludowici Crusen, nam in computacione anni preteriti	
		fuerant neglecte.	830